
Provincia di Modena
Lavori Speciali e Manutenzione opere pubbliche
Telefono 059 209 623  -  Fax 059 343 706
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 -A-

                        AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO   PROCEDURA NEGOZIATA

Descrizione dei lavori:   FORNITURA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO A FREDDO AD 
ELEVATE PRESTAZIONI IN SACCHI – ANNO 2019. AVVISO APPALTO AGGIUDICATO. 
CIG 7842146799
Importo fornitura a base d’appalto - € 45.103,00 (IVA esclusa).

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art 
36  comma  2  lett.b)  del  D.Lgs  50/2016  mediante  R.D.O.  su  piattaforma  elettronica  di 
negoziazione SATER di Intercent ER

Data gara informale: 06/05/2019

Criterio di aggiudicazione:  minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.lgs. n. 50/2016

Imprese invitate  :  

1.  TRE  EMME  COMMERCIALE  SRL   via  Prato  Bovino  n.  66/c   Castelnovo  di  Sotto  (RE) 
C.F./P.IVA 02798500357

2. SABBIE DI  PARMA SRL  strada  Argine maestro  del  Po 6 Polesine Zibello  (PR)  C.F/P.IVA 
02235870348

3. ADRIATICA ASFALTI SRL  via Lunga Montelabbate (PU) C.F./P.IVA 02395270412
4. ASPEX SPA via Balzella 41/d Forlì C.F./P.IVA 02330250404
5. KRAUSE  ITALIA  SRL  via  Caduti  per  la  Libertà  14  Granarolo  Emilia  (BO)  C.F./P.IVA 

02102580343

Offerte ricevute:  n.3
Offerte escluse:  n.0

Determinazione di aggiudicazione definitiva del Servizio Lavori speciali e Manutenzione OOPP 
n. 128  del 22/05/2019 esecutiva il 22/05/2019.

Impresa aggiudicataria: ADRIATICA ASFALTI SRL con sede in Montelabbate (PU) via  Lunga snc 
C.F. e P.IVA 02395270412
Ribasso  offerto: 46% su prezzo unitario 

Importo di aggiudicazione: 
€ 45.103,00  

Direttore esecuzione contratto :  Ing. Massimo Grimaldi 

Modena, 23/05/2019
                                                                        Il  Responsabile del Procedimento

 Il Dirigente ROSSI LUCA  

 Originale Firmato Digitalmente

                 Protocollo n. 17022 del 23/05/2019 12:16:33


